
INCATERING
ÚSKVBL - gaiavečeře

středa 12. října 2022
Břevnovský klášter, Markétská 1/28, 169 00 Praha 6

OBJEDNÁVKA CATERINGU NA AKCI:

Název akce: ÚSKVBL - gaiavečeře
Lokace: Břevnovský klášter, Markétská 1/28, 169 00 Praha 6
Datum: středa 12. října 2022

Dodavatel: IN CATERING s.r.o.
Sídlo: Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6
IČO: 63072572
DIČ: CZ 63072572
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn.: C 35898 
zastoupená: Luďkem Vocílkou, ředitelem (jednající na základě plné moci) 
(dále jako „dodavatel")

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
(dále jako „objednatel")

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv
Hudcova 56a, 621 00 Brno
00019453

Ko
tel: 

Objednatel tímto objednává následující služby:

DATUM SLUŽBA
POČET
OSOB/

Ks
KČ/OSOBA CELKEM BEZ 

DPH

10%

DPH

21%

DPH

Welcome drink - sekt /19:40-20:00/ 70 145 KČ 10 150 Kč 2132 Kč
Welcome drink - čepované pivo /19:40-20:00/ 1 5 275 KČ 5 275 Kč 1 108 Kč

středa 12. října 2022
Servírované menu "CZECH FUSSION"
/20:00-22:00/ 70 1 350 Kč 94 500 Kč 9 450 Kč

Nápojový balíček s pivem a vínem - var. II 
/20:00-22:00/ 70 350 Kč 24 500 Kč 5 145 Kč

Doprava, pronájem inventáře, obsluha - odhad 1 19 500 Kč 19 500 Kč 4 095 Kč
Rozpočet bez DPH 153 925 Kč

DPH 10% 9 450 Kč
DPH 21% 12 479 Kč

Rozpočet včetné DPH 176 854 Kč

Rozpočet na osobu bez DPH (kalkulováno na 70 osob) 2 198,93 Kč

Návrh menu a kalkulace zahrnuje:
Pokrmy a nápoje v navrhované skladbě a objemu.
Základní inventář v rozsahu dle počtu hostů.
Přítomnost zodpovědného catering managera na akci.
Personální zajištění po předem dohodnutou dobu konání eventu. Každá další 
započatá hodina bude zpoplatněna částkou 300 Kč + DPH 21 % za osobu servisu a 
hodinu.

IN CATERING s.r.o.. Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz



INCATERING
ÚSKVBL - gaiavečeře

středa 12. října 2022
Břevnovský klášter, Markétská 1/28, 169 00 Praha 6

/20:00 - 22:00/ SERVÍROVANÁ VEČERE 70 osob
„Czech Fussion“
Bůčkový trhanec na škvarkové placce s křupavou cibulkou
Vepřová líčka na černém pivě s kořenovou zeleninou a uzeným bramborovým pyré
Dukátové buchtičky s vanilkovým krémem a čokoládou

NÁPOJE
/19:40 - 20:00/ WELCOME DRINK
Louis Perdrier brut, francouzský sekt 
Perlivá a neperlivá voda 
Džus (pomeranč)

70 osob
15 cl

/19:40 - 20:00/ WELCOME DRINK - PIVO Z BŘEVNOVSKÉHO 
PIVOVARU 70 osob
Šamp, pivní sekt 15 ks á 120 Kč (0,751)
Nachmelený Benedict 15 ks á 75 Kč (0,75 1)
Imperial lager 15 ks á 90 Kč (0,751)
+ příprava a komentář

/20:00 - 22:00/ NÁPOJOVÝ BALÍČEK S PIVEM A VÍNEM 70 osob
Pivo Pilsner Urquell
Pivo Birell, bez alkoholu
Domácí limonáda (sezónní nabídka)
Nealkoholické nápoje 
Džus (pomeranč, jablko)
Káva Nespresso, čaj Brodies

Tramín červený, pozdní sběr ,2020, polosuché, Vinofol 
Veltlínské zelené, Vinofol, pozdní sběr, suché 
Modrý Portugal, Vinofol, pozdní sběr, suché 
Zweigeltrebe , Vinofol, pozdní sběr, suché

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Na základě odsouhlasené objednávky bude při podpisu objednávky vystavena 
zálohová faktura ve výši 70 % předpokládaného rozsahu splatná 10 dnů po podpisu 
objednávky.
Po realizaci akce bude vystaven daňový doklad se splatností do 10 pracovních dní 
ode dne vystavení.

STORNO PODMÍNKY
Při zrušení nebo ponížení množství objednaných služeb bude účtován storno
poplatek z hodnoty celkového rozsahu objednávky
do 11 dní před dnem konání 10%
do 10 dní před dnem konání 30%
od 9 dní do 5 dní před dnem konání 50%
od 4 dní do 2 dnů před dnem konání 80%

IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz



INCATERING
ÚSKVBL - gaiavečeře

středa 12. října 2022
Břevnovský klášter, Markétská 1/28, 169 00 Praha 6

méně než 48 hodin před dnem konání 100%

Jméno a příjmení:

Podpis:
Datum:

IN CATERING s.r.o.. Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz


